Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Оекская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с. Оёк

от «__»   января  2022 г                                                                        № ___

О создании Штаба родительского контроля

На основании письма Министерства образования Иркутской области № 02-55-473/22

от 21.01.2022г. в рамках исполнения поручения министра просвещения Российской

Федерации С.С. Кравцова, на основании приказа Администрации управления

образования Иркутского районного муниципального образования от 28.01.2022 № 37, в

целях согласования общественно- значимых интересов родителей, органов местного

самоуправления, общественных объединений и эффективного решения наиболее

важных вопросов, находящихся в сфере деятельности МОУ ИРМО «Оекская СОШ», в

части формирования комфортной образовательной среды, в том числе строительства,

ремонта, а также закупки средств обучения и воспитания, иного оборудования,

контроля качества питания в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ ИРМО « Оекская СОШ» штаб общественного

родительского контроля ( Штаб РОК).

2. В состав Штаба родительского контроля общественного контроля включить:

Руководителя образовательной организации:

1. Тыртышную Ольгу Павловну

Представителей родительского комитета школы:

2. Латышеву Ирину Сергеевна

3. Михоянову Оксану Сергеевну

4. Корсун  Светлану Николаевну

5. Хохрякова Валентину Андреевну

6. Амирханова Анжела Николаевна

         Представителей родительской общественности от РДШ:

1. Наумову Анну Витальевну

2. Гордееву Александру Павловну

Представителей от педагогического коллектива школы:

1. Дубленых Светлану Владимировна

2. Перфильеву Анастасию Александровну

3. Черных Ольгу Николаевну

4.  Лапшакову Ольгу Сергеевну

5.  Колеватову Елену Анатольевну

3. Утвердить Регламент работы Штаба РОК.

4. Разместить информацию о Штабе РОК на официальном сайте организации

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            О.П. Тыртышная

		2023-05-30T15:13:58+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью